
UCHWAŁA Nr XXXIV/197/09 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 19, art. 32 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 

1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/17/2002 Rady Powiatu w 

Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu, zmienionego: 

uchwałą nr VII/41/03 z dnia 12 czerwca 2003r., uchwałą nr XXXIV/215/05 z dnia 29 grudnia 2005r. i uchwałą 

nr XX/102/08 z dnia 28 lutego 2008r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 6, poz. 189 i Nr 192, poz. 4899, z 2006r. 

Nr 11, poz. 444, z 2008r. Nr 85, poz. 3052) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powoływanie i odwoływanie na wniosek starosty skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym 

budżetu powiatu.” 

2) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z Sekretarzem Powiatu, który podlega bezpośrednio Staroście, stosunek pracy nawiązuje Starosta; 

Skarbnika Powiatu – głównego księgowego budżetu powiatu powołuje i odwołuje Rada na wniosek sta-

rosty” 

3) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Z rzecznikiem konsumentów stosunek pracy nawiązuje Starosta. 

2. Rzecznik konsumentów jest bezpośrednio podporządkowany Staroście.” 

4) w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rzecznik w terminie do dnia 31 marca każdego roku przedkłada Staroście do zatwierdzenia roczne 

sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Bożena Kordek 

 

 

 


